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Høring - Nye tolvkvoter for bær til konservesindustrien.

A.L Gartnerhallen viser til høring datert 16.2.07 med høringsfrist 29.3.07 samt til vår e-post. Vi har
tidligere signalisert usikkerhet for fremtidig innfrysingsaktivitet i viktige produksjonsområder.  Det er nå
bekreftet at i Trøndelag er innfrysing sikret kommende sesong ved at produsentene vil disponere og
drive virksomheten.  Muligheten for et nytt anlegg til neste sesong er under utredning,
men det økonomiske grunnlaget er usikkert.
Tilsvarende situasjonen har vi på Østlandet der GRO Industrier AS harjordbærmottak i Brummundal.
Det er ikke tilfredsstillende økonomi i innfrysingsvirksomheten og har kun lovet drift for kommende
sesong.  Det arbeides derfor med langsiktig løsning i regi av produsentene.  Til sammen utgjør
produksjonen ved disse to anleggene 6-700 tonn frossen jordbær - men har også et potensial som er
vesentlig større.

Det er likevel nokså entydig at med de priser som konservesindustrien er villig til å betale, er
produsentenes interesse for fremtidig produksjon av bær til industri begrenset.  Dette medfører stor
usikkerhet om muligheten for oppfyllelse av "norskandelen"  i konservesforskriften sett noen år i
fremtiden.
Vi er derfor i tvil om den norske produksjonen av jordbær uten spesielle tiltak for fryserisektoren, vil
kunne oppfylle intensjonene i forskriften.  For bringebær er situasjonen noe annerledes ved at det
foregår en opptrapping av produksjonen hos produsenter som satser på leveranser til konsum-
markedet på Østlandet.  De tradisjonelle bringebærmiljøene på Vestlandet satser også på dette
markedet,  men har gode innfrysingsmuligheter for leveranse til konserves og som gir en viss økning
allerede kommende sesong.  Den videre utviklingen vil bli tilpasset konservesforskriftens målsettinger.

Med bakgrunn i dette mener vi fortsatt forskriftens formål er viktig og riktig ved at ca 50 % av
konserves industriens forbruk skal dekkes av norsk vare og at øvrig råvare skal kunne skaffes til
lavest mulig kostnad.  Hvis det likevel oppstår mangel på bær på grunn av for liten norsk produksjon,
må industrien sikres tilstrekkelig bær uten unødig tollbelastning
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